UNINT Universita

DECRETO N. 367

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto il vigente Statuto dell'Universita degli Studi Internazionali di Roma, att. 5
comma 1 lettera d;

Visto il Regolamento per l'clezione del rappresentante degli studenti nel
Consiglio di Amministrazione dell’Universita del 07/11/2012;

Preso atto che la componente studentesca eletta per il Consiglio di amministrazione

& decaduta;

Vista la necessita di tinnovare la componente studentesca nel Consiglio di
amministrazione, prevista dallo Statuto all’art. 5, comma 1, lettera d,
nonché pet ottemperare ai criteri indicati dal sistema AVA
(Autovalutazione, Valutazione periodica e Accreditamento);

Atteso che occotre pertanto procedere allindizione dell’elezione di un
rappresentante degli studenti con apposito decreto del Presidente del
Consiglio di Amministrazione dell’Universita;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 366 del 05
ottobre 2022 con il quale sono state indette le elezioni per un
rappresentante degli studenti nel Consiglio di amministrazione
dell’universita, per il giorno 07 novembre 2022,

Vistd 1 risultati definitivi delle votazioni e il verbale della Commissione elettorale
del 07 novembre 2022,

DECRETA
E proclamata eletta la candidata:

Dott.ssa Taddei Martina rappresentante degli studenti nel Consiglio di amministrazione dell’universita.

Roma, 8 novembre 2022

1 Presldeﬁte del Consiglio di Amxmmsttazwne
.' 'f Dott. Maumzio Finicelli
77

-=-..._..__—-ﬂ'

\_/‘ ~—«f\_/i 12

Via Cristoforo Colombo 200 | 00147 Roma | T+3906 5107771 | unint.eu

I Universita degli Studi Internazionali di Roma - UNINT
C.F. 97136680580 | P.l. 05639791002 | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012



